
玄米パン【6種】6個

2,025円（税込）

※別途送料1,375円(税込)

玄米ミニパン【6種】10個

1,620円（税込）

※別途送料1,265円(税込)

玄米食パン 豊 2斤

1,350円（税込）

※別途送料1,265円(税込)

玄米パスタGF(スパゲッ

ティ) 1袋

286円（税込）

玄米パスタGF(フェット

チーネ) 1袋

286円（税込）

玄米パスタGF(フジッ

リ) 1袋

259円（税込）

玄米ラーメン(2食)1袋

702円（税込）

和風きのこのペペロン

チーノパスタソース 1袋

378円（税込）

柚子胡椒風豆乳クリー

ムパスタソース 1袋

378円（税込）

大豆ミートのボロネー

ゼ風パスタソース 1袋

378円（税込）

Kポイント利用おすすめ商品ラインナップ【2025.4.18～】

玄米パスタ・ソースセッ

ト

2,000円（税込）



□

商品詳細
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・
～特徴～

熊本県菊陽町にある「コメノパンヤ 玄氣堂」で販売されているパンを選りすぐりお

届けします。店舗では毎日色々なパンを作っているため、その時に人気のパン、美味

しいパンをセットしてお届けします。どのパンも店長が自信をもっておすすめするパ

ンです。

-----------------------------------------------------------------------------

～原材料～

玄米ペースト(熊本県産玄米、米油）、小麦粉（小麦（北海道、九州産）グルテン）、

塩麹、マーガリン、イースト、食塩、砂糖を主に使用しています。

※その他は、それぞれのパンに貼ってある表示シールをお確かめください

-----------------------------------------------------------------------------

～おいしい食べ方～

1～2時間ほど自然解凍してお召し上がりください。お急ぎの場合は、レンジ500Wで約

30秒ほど温めてからお召し上がりください。自然解凍後、トースターで1分ほど焼くと

さらに玄米の風味を感じることができます。

-----------------------------------------------------------------------------

～備考～

※1「コメノパンヤ 玄氣堂」にて「店頭引取り」もできます。注文時に営業担当へお

伝えください。（店頭受取の場合、送料はかかりません。）

※2グルテンフリーではございませんのでアレルギーがご心配な方はご遠慮ください。

※3「コメノパンヤ 玄氣堂」店内の商品について、Kカードでのお支払い対象外とな

ります。

-----------------------------------------------------------------------------

-

玄米ﾊﾟﾝ【6種】6個

販売価格：3,400円（税込）
内訳

商品価格：2,025円（税込）

送料：1,375円(税込)※1

Kポイント対象
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□

玄米ﾐﾆﾊﾟﾝ【6種】10個

販売価格：2,885円（税込）
内訳

商品価格：1,620円（税込）

送料：1,265円(税込)※1

Kポイント対象

商品詳細
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

～特徴～

熊本県菊陽町にある「コメノパンヤ 玄氣堂」で販売されているパンを選りすぐりお届

けします。お馴染みのあんぱん・メロンパンなどミニシリーズの詰め合わせセットで

す。店頭では販売していないミニパンも入っている通販専用のセットです。

-----------------------------------------------------------------------------

～原材料～

玄米ペースト(熊本県産玄米、米油）、小麦粉（小麦（北海道、九州産）グルテン）、

塩麹、マーガリン、イースト、食塩、砂糖を主に使用しています。

※その他は、それぞれのパンに貼ってある表示シールをお確かめください

-----------------------------------------------------------------------------

～おいしい食べ方～

1～2時間ほど自然解凍してお召し上がりください。お急ぎの場合は、レンジ500Wで約

30秒ほど温めてからお召し上がりください。自然解凍後、トースターで1分ほど焼くと

さらに玄米の風味を感じることができます。

-----------------------------------------------------------------------------

-

～備考～

※1「コメノパンヤ 玄氣堂」にて「店頭引取り」もできます。注文時に営業担当へお

伝えください。（店頭受取の場合、送料はかかりません。）

※2グルテンフリーではございませんのでアレルギーがご心配な方はご遠慮ください。

※3「コメノパンヤ 玄氣堂」店内の商品について、Kカードでのお支払い対象外とな

ります。

-----------------------------------------------------------------------------

2/11



□

玄米食パン『豊』2斤

販売価格：2,615円（税込）
内訳

商品価格：1,350円（税込）

送料：1,265円(税込)※1

Kポイント対象

商品詳細
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・
～特徴～

熊本県菊陽町にある「コメノパンヤ 玄氣堂」で販売されているパンを選りすぐりお

届けします。店舗では毎日色々なパンを作っているため、その時に人気のパン、美味

しいパンをセットしてお届けします。どのパンも店長が自信をもっておすすめするパ

ンです。

-----------------------------------------------------------------------------

～原材料～

玄米ペースト(熊本県産玄米、米油）、小麦粉（小麦（北海道、九州産）グルテン）、

塩麹、マーガリン、イースト、食塩、砂糖を主に使用しています。

※その他は、それぞれのパンに貼ってある表示シールをお確かめください

-----------------------------------------------------------------------------

～おいしい食べ方～

1～2時間ほど自然解凍してお召し上がりください。お急ぎの場合は、レンジ500Wで約

30秒ほど温めてからお召し上がりください。自然解凍後、トースターで1分ほど焼くと

さらに玄米の風味を感じることができます。

-----------------------------------------------------------------------------

～備考～

※1「コメノパンヤ 玄氣堂」にて「店頭引取り」もできます。注文時に営業担当へお

伝えください。（店頭受取の場合、送料はかかりません。）

※2グルテンフリーではございませんのでアレルギーがご心配な方はご遠慮ください。

※3「コメノパンヤ 玄氣堂」店内の商品について、Kカードでのお支払い対象外とな

ります。

-----------------------------------------------------------------------------

-
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□

玄米パスタ・ソースセッ

ト

販売価格：2,000円（税込）

Kポイント対象

商品詳細
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

～特徴～

熊本県産の玄米を使用し、玄米の栄養をまるごと含んだグルテンフリーの半生麺タイ

プのパスタ3種とパスタソース3種のセットです。麺は小麦のパスタのような食感に近

く、なめらかな口当たりとアルデンテ感があるもっちり食感が特徴です。

-----------------------------------------------------------------------------

～セット内容～

【玄米パスタＧＦ】100g×1袋

【玄米フェットチーネＧＦ】100g×1袋

【玄米フジッリＧＦ】80g×1袋

【大豆ミートのボロネーゼ風パスタソース】110g×1袋

【柚子胡椒風豆乳クリームパスタソース】110g×1袋

【和風きのこのペペロンチーノパスタソース】100g×1袋。

-----------------------------------------------------------------------------
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□

玄米パスタGF(スパゲッ

ティ) 1袋

販売価格：286円（税込）

Kポイント対象

商品詳細
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・
～特徴～

熊本県産の玄米を使用し、玄米の栄養をまるごと含んだグルテンフリーの半生麺タイ

プのパスタです。半生パスタで、小麦のパスタのような食感に近く、なめらかな口当

たりとアルデンテ感があるもっちり食感が特徴です。茹で時間は４分ですが、お好み

で茹で時間を調整し、茹でている間は時々かき混ぜてください。

----------------------------------------------------------------------------

～原材料～

玄米（熊本県産）、オリゴ糖/加工でん粉、増粘多糖類、アルコール、ＰＨ調整剤

----------------------------------------------------------------------------

～アレルギー～

特定原材料8品目（卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ）を使用して

いません。

安心安全を徹底した玄米ペースト・玄米パスタ専用の工場にて製造しております。

----------------------------------------------------------------------------
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□

玄米パスタGF(フェット

チーネ) 1袋

販売価格：286円（税込）

Kポイント対象

商品詳細
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

～特徴～

熊本県産の玄米を使用し、玄米の栄養をまるごと含んだグルテンフリーの半生麺タイ

プのフェットチーネです。フェットチーネがソースが絡みやすい平たい麺です。小麦

のパスタのような食感に近く、なめらかな口当たりとアルデンテ感があるもっちり食

感が特徴です。茹で時間は４分ですが、お好みで茹で時間を調整し、茹でている間は

時々かき混ぜてください。

----------------------------------------------------------------------------

～原材料～

玄米（熊本県産）、オリゴ糖/加工でん粉、増粘多糖類、アルコール、ＰＨ調整剤

----------------------------------------------------------------------------

～アレルギー～

特定原材料8品目（卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ）を使用して

いません。

安心安全を徹底した玄米ペースト・玄米パスタ専用の工場にて製造しております。

----------------------------------------------------------------------------
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□

商品詳細
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・
～特徴～

熊本県産の玄米を使用し、玄米の栄養をまるごと含んだグルテンフリーの半生麺タイ

プのです。フジッリはらせん形の形をしたショートパスタです。小麦のパスタのよう

な食感に近く、なめらかな口当たりとアルデンテ感があるもっちり食感が特徴です。

茹で時間は４分ですが、お好みで茹で時間を調整し、茹でている間は時々かき混ぜて

ください。

----------------------------------------------------------------------------

～原材料～

玄米（熊本県産）、オリゴ糖/加工でん粉、増粘多糖類、アルコール、ＰＨ調整剤

----------------------------------------------------------------------------

～アレルギー～

特定原材料8品目（卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ）を使用して

いません。

安心安全を徹底した玄米ペースト・玄米パスタ専用の工場にて製造しております。

----------------------------------------------------------------------------

玄米パスタGF(フジッリ) 

1袋

販売価格：259円（税込）

Kポイント対象
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□

玄米ラーメン(2食)1袋

販売価格：702円（税込）

Kポイント対象

商品詳細
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

～特徴～

熊本県産の玄米を使用し、玄米の栄養をまるごと含んだグルテンフリーの玄米ラーメ

ンの豚骨風スープ(グルテンフリー）付き。細麺でもっちり美味しくパスタとは違っ

た食感の玄米ラーメンです。茹で時間およそ2分ですが、お好みに合わせて茹で時間

を調整してください。

----------------------------------------------------------------------------

～原材料～

【麺】

玄米（熊本県産）、オリゴ糖、糖加工品／加工でん粉、増粘剤（キサンタンガム）、

アルコール、pH調整剤

【スープ】

なたね油(国内製造)、食塩、砂糖、たん白加水分解物、ねりごま、しょうゆ、にんに

くペースト、香辛料、香味食用油、野菜粉末加工品/調味料(アミノ酸等)、乳化剤、

加工でんぷん、カラメル色素、増粘剤(グァーガム)、香料、(一部にごま・大豆を含

む)

----------------------------------------------------------------------------

～アレルギー～

【麺】と【スープ】ともに特定原材料8品目（卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・

かに・くるみ）を使用していません。安心安全を徹底した玄米ペースト・玄米パスタ

専用の工場にて製造しております。

----------------------------------------------------------------------------

-
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□

和風きのこのペペロン

チーノパスタソース 1袋

販売価格：378円（税込）

商品詳細
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・
～特徴～

オリーブオイルをベースに、まいたけとひらたけの２種類のきのこを絡めた和風ソー

ス。

ほんのり香るガーリックが食欲を掻き立てます。

鰹節をトッピングしても美味しい、グルテンフリーのパスタソースです。

----------------------------------------------------------------------------

～原材料～

まいたけ水煮（中国製造）、ひらたけ水煮、なたね油、オリーブ油、香味食用油、食

塩、にんにくペースト、ソテーオニオンペースト、香辛料、砂糖、レモン果汁／加工

でんぷん、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）、香料、（一部に大豆

を含む）

----------------------------------------------------------------------------

～アレルギー～

特定原材料8品目（卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ）を使用して

いません。

安心安全を徹底した玄米ペースト・玄米パスタ専用の工場にて製造しております。

----------------------------------------------------------------------------

-

Kポイント対象
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□

商品詳細
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

～特徴～

豆乳クリームベースのソースのアクセントに柚子胡椒をプラス。

クリーミーだけどさっぱりしていて、鮭や海老などの魚介類を和えるのもお勧めです。

クリームベースだからこそアレンジが楽しい、グルテンフリーのパスタソースです。

----------------------------------------------------------------------------

～原材料～

豆乳（国内生産）、炒めたまねぎペースト、まいたけ水煮、食塩、昆布エキス、ゆず

皮ペースト、砂糖、ゆず皮粉末、しいたけエキス、にんにくペースト、香辛料／加工

でんぷん、調味料（アミノ酸等）、香料、乳化剤、（一部に大豆を含む）

----------------------------------------------------------------------------

～アレルギー～

特定原材料8品目（卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ）を使用して

いません。

安心安全を徹底した玄米ペースト・玄米パスタ専用の工場にて製造しております。

----------------------------------------------------------------------------

柚子胡椒風豆乳クリーム

パスタソース 1袋

販売価格：378円（税込）

Kポイント対象
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□

大豆ミートのボロネーゼ

風パスタソース 1袋

販売価格：378円（税込）

商品詳細
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・
～特徴～

お肉のような食感の大豆ミートを使用し、ボロネーゼ風に仕上げました。

トマト、タマネギ、ニンジンをベースにしたソースには、みそをブレンド。

玄米パスタに合う和テイストなグルテンフリーのパスタソースです。

----------------------------------------------------------------------------

～原材料～

たまねぎ（中国産）、トマトピューレー、トマトペースト、炒めたまねぎペースト、

粒状植物性たん白、にんじんペースト、発酵調味料、食塩、みそ、にんにくペースト、

砂糖、酵母エキス、香辛料／加工でんぷん、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメ

ル、ココア）、甘味料（アセスルファムK）、香料、（一部に大豆を含む）

----------------------------------------------------------------------------

～アレルギー～

特定原材料8品目（卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ）を使用して

いません。

安心安全を徹底した玄米ペースト・玄米パスタ専用の工場にて製造しております。

----------------------------------------------------------------------------

Kポイント対象
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